
POSTANOWIENIE NR 38/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Wisznia Mała na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wisznia Mała na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wisznia Mała, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wisznia Mała. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
 
 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

Id: 7270423B-008C-4E3C-8CEC-6E1E37EFFAF2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Postanowienia Nr 38/2020 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Podział Gminy Wisznia Mała na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Wisznia Mała, Machnice, Pierwoszów, 
Wysoki Kościół, Piotrkowiczki, Mienice 

Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni 
Małej, ul. Szkolna 1, 55-114 Wisznia Mała 

2 Psary, Szymanów, Krzyżanowice Szkoła Podstawowa w Psarach, Psary ul. Główna 
40, 51-180 Wrocław 

3 Strzeszów, Ozorowice Świetlica Wiejska w Strzeszowie, Strzeszów ul. 
Osiedlowa 13, 55-114 Wisznia Mała 

4 Malin, Kryniczno z przysiółkiem: Cienin 
i Raków, Rogoż 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Śląskiej w 
Krynicznie, Kryniczno ul. Szkolna 6, 55-114 

Wisznia Mała 

5 Szewce Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szewcach, 
Szewce ul. Strzeszowska 7, 55-114 Wisznia Mała 

6 Ligota Piękna Świetlica Wiejska w Ligocie Pięknej, Ligota 
Piękna ul. Główna 19, 55-114 Wisznia Mała 

Id: 7270423B-008C-4E3C-8CEC-6E1E37EFFAF2. Podpisany Strona 1


		2020-06-04T22:00:00+0000
	50-040 Wrocław dolnośląskie Polska
	Paulina Maria Dobrosz-Dzierżanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




